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						Sök på vår hemsida

						Hittar du inte vad du behöver? Testa att söka här nedanför!
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							Kontakta oss
			[image: ]ROFAB AB

Skolgatan 33,

915 34 Ånäset

Telefon: 0934-205 80

E-post: info@rofab.se

Webb: www.rofab.se



		
																					

																										
							Öppettider
			


Lager: Måndag – Fredag 07.00 – 16.00

Kontor: Måndag – Fredag 07.30 – 16.30

Lunch 11.30 – 12.30

Lördag – Söndag: Stängt









		
																					

																										
							ROFAB AB
			Vi levererar fästelement till industrin i Norrland

Vi tillverkar balansblock för verktyg och avgasslang

Vi tillverkar gjutgods från ritning till färdig produkt

Vi tillverkar kuggväxlar och tappväxlar

Besök även www.rofab.se
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			Välj önskad produkt
Balansblock RF 450
Balansblock RF 300 / RF 350


			

		

	

	
		
			Önskad fjäderkraft (ca kg)
3kg
4kg
5kg
6kg
7kg
8kg
9kg
10kg
11kg
12kg
13kg
14kg
15kg
16kg
17kg


			

		

		
			Önskad linlängd
2m
2,5m
3m
3,5
4m
4,5m
5m
6m
7m
8m
9m
10m
11m


			

		

		
			Spärr
Ja
Nej


			

		

	

	
		
			
			

			Lämna detta fält tomt.
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